
ZARZĄDZENIE NR 49/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  § 11 pkt 2 i pkt 5 Uchwały Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 66.000,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 112.908.664,89 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 99.260.938,12 zł,  -dochody majątkowe – 13.647.726,77 zł. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 66.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 117.262.976,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 94.039.021,89 zł, 

- wydatki majątkowe – 23.223.954,40 zł. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 66.000,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4, 
które po zmianie wyniosą 11.976.545,44 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 416 050,00 2 417 050,00

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00 3 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

242 026,00 307 026,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 648,00 110 648,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 648,00 110 648,00

112 842 664,89 112 908 664,89

99 194 938,12 99 260 938,12

13 647 726,77 13 647 726,77

Rozdział Paragraf

60004

2010

75113

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 r.

Zmiana

1 000,00

1 000,00

1 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

Razem, w tym: 66 000,00

dochody bieżące 66 000,00

dochody majątkowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 821 149,77

Lokalny transport zbiorowy 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

242 026,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 648,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,40

Zakup materiałów i wyposażenia 5 351,55

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 676,20

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,50

Oświata i wychowanie 45 635 075,59

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

5 360 551,41

Zakup materiałów i wyposażenia 14 557,46

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 570 000,00

Rodzina 11 804 213,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 063 858,93

Zakup usług pozostałych 80 000,00

Podróże służbowe krajowe 500,00

117 196 976,29

93 973 021,89

23 223 954,40

66 000,00

66 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r.

Zmiana Po zmianie

85516

4300

4410

Razem,w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

4300

751

75113

3030

22,91

512,05

6 283,64

331,20

88,50

45 635 075,59

5 360 551,41

29 557,46

3 555 000,00

11 804 213,07

1 063 858,93

79 000,00

1 500,00

117 262 976,29

94 039 021,89

23 223 954,40

4 822 149,771 000,00

1 000,00 3 000,00

1 000,00 3 000,00

65 000,00 307 026,00

65 000,00 110 648,00

65 000,00 65 900,00

23 600,00

4 909,70

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4710

801

80150

855

4210

4790

-500,00

-7,35

-84,65

932,09

22,91

-345,00

-18,00

0,00

0,00

15 000,00

-15 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 2 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

242 026,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 648,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 648,00

11 910 545,44

2010

2010

Razem:

110 648,00

66 000,00 11 976 545,44

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 000,00 3 000,00

1 000,00 3 000,00

1 000,00 3 000,00

65 000,00 307 026,00

65 000,00 110 648,00

65 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 2 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

242 026,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 45 648,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 994,35

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 519,40

Zakup materiałów i wyposażenia 5 351,55

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 676,20

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,50

11 910 545,44

4300

3030

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4710

Razem:

-500,00

1 000,00

1 000,00

65 000,00

65 000,00

65 000,00

-84,65

-7,35

932,09

22,91

-345,00

-18,00

66 000,00

331,20

23 600,00

4 909,70

512,05

6 283,64

22,91

88,50

11 976 545,44

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 000,00 3 000,00

3 000,00

3 000,00

307 026,00

110 648,00

65 900,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 49/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 7 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 66.000,00 zł, 
w tym: 

1)W dziale 600, rozdział 60004 zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z  realizacją zadań 
zleconych o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie z decyzją nr 70 Wojewody Mazowieckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. 
z przeznaczeniem na organizację bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. .   

2)W dziale 751, rozdział 75113  zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych o kwotę 65.000,00 zł, zgodnie z pismem DCI.3112.54.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie z dnia 4 czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety członków 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
9 czerwca 2024 r.  

Ponadto: 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi 
niedoborami: 

1)w ramach działu 751, rozdział 75113 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu, 

2)w ramach działu 801, rozdział 80150 w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 1 w Przasnyszu, 

3)w ramach działu 855, rozdział 85516 w planie finansowym Żłobka Miejskiego w Przasnyszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E65AD9DE-2244-4836-9C02-A3A209BA70CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 49/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




